
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

H P

< & ?/?

И К АЗ

№ Г
Москва

О возбуждении дела 
и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 

№ 135-ФЭ «О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 1-11-21/00-22-18 по признакам нарушения

обществом с ограниченной ответственностью «Самаратрансстрой» 

(ИНН 6376021161, ОГРН 1116376000960; 443099, г. Самара, ул. Максима 

Горького, д. 119, оф. 10), обществом с ограниченной ответственностью 

«Ульяновсктрансстрой» (ИНН 7329012436, ОГРН 1137329003525; 433503, 

Ульяновская обл., г. Димитровград, ул. Куйбышева, д. 10, корп. 1), обществом 

с ограниченной ответственностью «С.И.Т.И.» (ИНН 6311109788, 

ОГРН 1086311006693; 443086, Самарская обл., г. Самара, ул. Скляренко, д. 26, 

этаж 15, помещение 14) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона 

от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции».



2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 1-11-21/00-22-18

о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Тенишев А.П. - начальник Управления по борьбе с картелями; 

члены Комиссии:

Артюшенко Д.В. - заместитель начальника Управления по борьбе 

с картелями;

Денисенко А.А. - начальник отдела расследований на торгах Управления 

по борьбе с картелями;

Поленов А.В. - заместитель начальника отдела расследований на торгах 

Управления по борьбе с картелями;

Малвина О.И. - главный специалист-эксперт отдела расследований 

на торгах Управления по борьбе с картелями;

Овсянникова М.В. - главный специалист-эксперт отдела судебной работы 

Правового управления;

Власенко В.Д. - ведущий специалист-эксперт отдела правовой экспертизы

Правового управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника 

Управления по борьбе с картелями А.П. Тенишева.

2

Временно исполняющий 

обязанности Руководителя


